PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	             РЕШЕНИЕ

 24 сентября  2014 г. № 57

	О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

Рассмотрев предложение Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  о внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, рассмотрев решение постоянной комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам, руководствуясь Уставом муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденным решением Дорогобужской районной Думы от 26.06.2013 № 35, Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденный решением Дорогобужской районной Думы от 17.12.2013 № 95, следующие изменения:

после строки 8:

	№ п/п
	Наименование объекта и место его нахождения
	Предполагаемый срок

приватизации

	2014

год
	2015

 год
	2016 год

	8.
	Нежилое помещение общей площадью 20,2 кв.м, расположенное по адресу: Смоленская область, Дорогобужский район,
п. Верхнеднепровский, пр. Химиков, д. 1
	второе полуго-дие

 дополнить строками 9-11 следующего содержания:

	9.
	Автомобиль ГАЗ-3102, легковой, 1988 года выпуска, регистрационный знак С 422 МР 67, идентификационный номер (VIN) номер отсутствует
	второе полуго-дие

	10.
	Автомобиль ГАЗ-31105, легковой,  2005 года выпуска, регистрационный знак С 616 КР 67, идентификационный номер (VIN)

Х9631105051291158
	второе полуго-дие

	11.
	Автомобиль УАЗ-31519, легковой, 2001 года выпуска, регистрационный знак Р 722 ВУ 67, идентификационный номер (VIN) ХТТ31519010019097
	второе полуго-дие

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Край Дорогобужский».
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

         И.И. Захаркин

_1471951310.doc
[image: image1.png]